
ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2024 года                                                                                                  №
4/1

Об утверждении организационной структуры
Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области

первого созыва

Руководствуясь  Регламентом  Думы  Касимовского  муниципального  округа
Рязанской области, утвержденным решением Думы Касимовского муниципального
округа Рязанской области от 16.09.2024 № 2/1, Касимовская  городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить  организационную  структуру  Думы  Касимовского
муниципального  округа  Рязанской  области  первого  созыва  согласно  приложению
к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит
официальному опубликованию.
       

Председатель Думы 
Касимовского муниципального 
округа Рязанской области                                                                                И.И.
Ганина



Приложение 
к решению Думы Касимовского 

муниципального округа 
Рязанской области

от 16.09.2024 № 4/1

Организационная структура 
Думы Касимовского муниципального округа

Рязанской области первого созыва

1. Председатель  Думы  Касимовского  муниципального  округа Рязанской
области.

2. Первый  заместитель  председателя  Думы  Касимовского  муниципального
округа Рязанской области.

3. Заместители  председателя  Думы  Касимовского  муниципального  округа
Рязанской области.

4. Рабочие  органы  Думы  Касимовского  муниципального  округа Рязанской
области:

- мандатная комиссия;

- счетная комиссия;

- комитет  по  бюджету,  налогам,  экономическим  вопросам  и  развитию

предпринимательства;

- комитет по имущественным и земельным отношениям;

- комитет по регламенту и депутатской этике;

- комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству;

- комитет по социальным вопросам;

- комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественностью;

- комитет по аграрным вопросам, экологии и природопользованию;

- комитет по туризму, культуре и частным инвестициям.

5. Аппарат Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области.

 


